
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ 

(МБОУ СОШ № 46 с углубленным изучением отдельных предметов) 

                                                                                                                                                                               

П Р И К А З  
 

15.04.2024                         №Ш46-13-459/3 
 

г. Сургут 

 

Об организации индивидуального отбора  

при приеме либо переводе  

в МБОУ СОШ № 46 с УИОП 

для получения среднего  

общего образования в 2024 году 

 

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29 декабря 2012 

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказами 

Министерства просвещения Российской Федерации от 12 августа 2022 года № 732 

«О внесении изменений в федеральный государственный образовательный стандарт 

среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 17 мая 2012 года № 413» (зарегистрирован 

Минюстом России 12 сентября 2022 года, регистрационный № 70034), от 18 мая 

2023 г. №371«Об утверждении федеральной образовательной программы среднего 

общего образования» (зарегистрирован в Министерстве Юстиции РФ 12 июля 2023 

года), Постановлениями Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры от 22 января 2021 года № 8-п «О внесении изменения в Постановление 

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 9 августа 2013 

года № 303-п «О Порядке организации индивидуального отбора при приеме либо 

переводе в государственные и муниципальные образовательные организации для 

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным 

изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения», от 27 

мая 2022 года  № 235-п «О внесении изменений в приложение к постановлению 

Правительства ХМАО - Югры от 9 августа 2013 года №303-п "О порядке 

организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные 

и муниципальные образовательные организации для получения основного общего и 

среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных 

предметов или для профильного обучения"», Постановлением Администрации 

города от 29.07.2022 года № 6221 «Об утверждении порядка предоставления 

муниципальной образовательной организацией, реализующей образовательные  

программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

услуги «Приѐм заявлений о зачислении в государственные и муниципальные 

образовательные организации субъектов Российской Федерации, реализующие 

consultantplus://offline/ref=7A2F286BC8287C416EC8644B14478E15DAC9CDCDCFF9BF6175C4AF89A1906332D48EDB2C14C6F074KCsFH


программы общего образования» на территории муниципального образования 

городской округ Сургут Ханты-мансийского автономного округа – Югры» (с 

изменениями от 18.01.2023 года № 323, от 26.03.2024г. №1393 «О внесении 

изменения в постановление Администрации города от 29.07.2022 № 6221 «Об 

утверждении порядка предоставления муниципальной образовательной 

организацией, реализующей образовательные программы начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, услуги «Прием заявлений о 

зачислении в государственные и муниципальные образовательные организации 

субъектов Российской Федерации, реализующие программы общего образования» 

на территории муниципального образования городской округ Сургут Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры», Правилами приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в МБОУ СОШ № 46 с УИОП (с изменениями от 

28.03.2022г. № ш46-13-374/2, от 11.03.2023 года № Ш46-13-346/3), приказами 

МБОУ СОШ № 46 от 26.03.2021 № ш46-13-426/0 «Об утверждении положения об 

изучении образовательных потребностей и запросов обучающихся и их родителей 

(законных представителей) в муниципальном бюджетном общеобразовательном 

учреждении средней общеобразовательной школе № 46 с углубленным изучение 

отдельных предметов», на основании приказа МБОУ СОШ № 46 с УИОП от 

03.04.2024 г. № Ш46-13-417/4 «О подготовке информации к организации 

индивидуального отбора при приеме в МБОУ СОШ № 46 с УИОП для получения 

среднего общего образования в 2024/25 учебном году», с целью организации 

индивидуального отбора при приеме либо переводе в МБОУ СОШ № 46 с 

углубленным изучением отдельных предметов для получения среднего общего 

образования в 2024/25 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в МБОУ СОШ № 46 с УИОП индивидуальный отбор на 2024/25 

учебный год в 10-е профильные классы в период с 3 июля 2024г. по 5 июля 2024г. 

2. Информировать Засыпкиной Елене Викторовне, заместителю директора по 

УВР, обучающихся, родителей (законных представителей) о процедуре, сроках, 

времени, месте подачи заявлений на участие в индивидуальном отборе через 

официальный сайт МБОУ СОШ № 46 с УИОП, информационные стенды, 

ученические и родительские собрания на уровне основного общего образования 

(выпускники 9х классов) не позднее 3 июня 2024 года. 

3. Проводить Засыпкиной Елене Викторовне, заместителю директора по 

УВР, по запросу участников образовательных отношений консультативную помощь 

с включением вопросов, касающихся порядка приема в классы профильного 

обучения в 2024/25 учебном году в МБОУ СОШ № 46 с УИОП, планирование 

профильных классов и учебные планы на следующий учебный год, согласование 

части учебного плана, формируемого участниками образовательных отношений в 

срок не позднее 17 июня 2024 года. 

4. Разместить Канарейко Алексею Александровичу, администратору сайта, 

на официальном Интернет-сайте образовательного учреждения 

http://school46.admsurgut.ru в разделе «Прием в учреждение» не позднее 3 июня 2024 

года: 

http://school46.admsurgut.ru/


4.1. Объявление о сроках приема заявлений (с 17 по 20 июня 2024 года) об 

участии в индивидуальном отборе по формированию 10-х профильных классов (не 

позднее 10 дней до начала индивидуального отбора), месте и процедуре подачи 

заявлений на участие в индивидуальном отборе, часы работы приемной МБОУ 

СОШ № 46 с УИОП по приему заявлений. 

4.2. Объявление о процедуре, сроках, времени индивидуального отбора и 

сроках работы приемной комиссии по формированию 10-х профильных классов в 

срок не позднее 3 июня 2024 года. 

5. Организовать Беловой Лилии Рафиковне, делопроизводителю, 

Зайнутдтновой Юлии Камиловне, секретарю руководителя МБОУ СОШ № 46 с 

УИОП, прием заявлений родителей (законных представителей) на участие 

выпускников 9-х классов в индивидуальном отборе для последующего зачисления в 

профильные классы в период с 17 июня по 20 июня 2024 года с 10.00 до 18.30 

(приемная МБОУ СОШ № 46 с УИОП).  

6. Провести индивидуальный отбор в три этапа и утвердить сроки 

проведения индивидуального отбора при приеме в 10-е профильные классы: 

1 этап (3 июля текущего года) – проведение экспертизы документов, 

представленных на индивидуальный отбор. 

2 этап (4 июля текущего года) - составление рейтинга учащихся, заявленных 

для участия в индивидуальном отборе. 

3 этап (5 июля текущего года и по мере комплектования классов) – принятие 

решения о зачислении или переводе учащихся (отказе в зачислении или переводе). 

7. Утвердить состав комиссии для осуществления индивидуального отбора в 

10-е профильные классы в следующем составе: 

Председатель комиссии: 

 Гейнц Лилия Викторовна, руководитель МБОУ СОШ № 46 с УИОП. 

Члены комиссии:  

 Засыпкина Елена Викторовна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, курирующая вопросы обучения по программам 

углубленного изучения учебных предметов и профильного обучения; 

 Белозѐрова Анжелика Руслановна, председатель Управляющего совета 

МБОУ СОШ № 46 углубленным изучением отдельных учебных предметов; 

 Титаренко Наталья Николаевна, социальный педагог (представитель 

психолого-педагогической службы и органа государственно-общественного 

управления; 

 Майданов Сергей Алексеевич, учитель физической культуры, 

руководитель методического объединения учителей физической культуры; 

 Ахметов Станислав Радиевич, учитель информатики. 

8. Утвердить форму протокола заседания комиссии для осуществления 

индивидуального отбора при приеме либо переводе учащихся в 10е профильные 

классы в МБОУ СОШ № 46 для получения среднего общего образования согласно 

приложению 1. 

9. Сформировать комиссии рейтинг учащихся, претендующих на обучение в 

классах профильного обучения и оформить протокол заседания комиссии для 



осуществления индивидуального отбора при приеме либо переводе учащихся в 

МБОУ СОШ № 46 с УИОП для получения среднего общего образования 05 июля 

2024 года по форме согласно приложению 1. 

10. Зачислить делопроизводителю Беловой Лилии Рафиковне, секретарю 

руководителя Зайнутдтновой Юлии Камиловне. учащихся в 10 классы для 

профильного обучения согласно протоколу комиссии в течение 30 календарных 

дней после подписания протокола комиссии, но не позднее 5 сентября текущего 

года. 

11. Разместить Канарейко Алексею Александровичу, администратору 

школьного сайта, на официальном Интернет-сайте образовательного учреждения 

(http://school46.admsurgut.ru)  информацию о зачислении либо переводе (об отказе в зачислении 

либо переводе (протокол об итогах индивидуального отбора  в 10 классы для 

профильного обучения на 2024/25 учебный год) 6 июля 2024 года (на следующий 

день после подписания протока) согласно приложению 2. 

12. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Засыпкину Елену 

Викторовну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 
  

 

Директор 

 

 

                       Л.В. Гейнц 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Исп. Е.В. Засыпкина 



  Приложение 1  

                          к приказу 

от 15.04.2024 № Ш46-13-459/4 

 
Протокол 

заседания комиссии для осуществления индивидуального отбора при приеме либо 

переводе учащихся в МБОУ СОШ № 46 для получения среднего общего образования в 

20__ -20__ учебном году 

 

Дата заседания «____» ______________ 20__г. 

Присутствовало: 

Отсутствовало: 

 

Повестка заседания: 

Осуществление индивидуального отбора при приеме выпускников 9-х классов в МБОУ 

СОШ № 46 для получения среднего общего образования в 20__-20__ учебном году. 

 

Слушали: 

Комиссия в составе: 

Председатель: 

________________________________________________________________. 
(ФИО, должность) 

Члены: 

________________________________________________________________; 
(ФИО, должность) 

________________________________________________________________; 
(ФИО, должность) 

________________________________________________________________; 
(ФИО, должность) 

_____________________________________ __________________________. 
(ФИО, должность) 

 

 



Рассмотрев заявления родителей (законных представителей) выпускников 9-х классов на участие в индивидуальном отборе и 

представленные к ним документы, для последующего зачисления в 10-й   класс ____________________профиля в 20__-20__ учебном году, 

составили следующий рейтинг (список представлен по мере убывания набранных баллов): 

 

№  №
 з

ая
в
л
е
н

и
я
 

№
 з

ая
в
л
ен

и
я
  

ФИО 

учащегося 

 

Итоговые отметки "хорошо" 

или "отлично" по учебным 

предметам, изучение которых 

предполагается на углубленном 

или профильном уровнях  

Достижения различных уровней  

(призовые места) по 

профильному предмету или 

предмету, изучающемуся на 

углубленном уровне;  

количество баллов за одно 

достижение,  

max за все 

(олимпиады, входящие в 

перечень, утвержденный 

приказом Министерства науки и 

высшего образования РФ) 

Минимальное количество 

первичных баллов за 

ГИА-9, в том числе 

результат ОГЭ по 

профильному предмету 

или предмету, 

изучающемуся на 

углубленном уровне (1 

балл   за один учебный 

предмет по ОГЭ) С
р

ед
н

и
й

 б
ал

л
 а

тт
ес

та
та

 

у
ч

и
ты

в
ае

тс
я
 п

р
и

 р
ав

н
о

м
 

к
о

л
и

ч
ес

тв
е 

б
а
л
л
о

в
 д

в
у

х
 и

 б
о

л
ее

 

у
ч

ащ
и

х
ся

 

И
то

го
 б

ал
л
о

в
 

С
о

о
тв

ет
с
тв

и
е 

п
. 

1
0

.2
.1

.,
 1

0
.2

.2
. 

П
о

ст
ан

о
в
л
е
н

и
я
 о

т 
2

2
.0

1
.2

0
2
1

 г
. 

№
 8

-П
 (

н
ал

и
ч

и
е 

и
то

го
в
ы

х
 

о
тм

ет
о

к
 «

х
о

р
о

ш
о

 и
 /

и
л

и
/ 

«
о

тл
и

ч
н

о
»

, 
О

Г
Э

 -
 

м
и

н
и

м
ал

ь
н

ы
й

 б
ал

 н
а
б

р
ан

 -
 Д

А
 /

 

Н
Е

Т
 

И
то

го
 б

ал
л
о

в
 п

р
и

 р
ав

н
о

м
 

к
о

л
и

ч
ес

тв
е 

с 
у

ч
ет

о
м

 

ат
те

ст
а
та

 

Н
аз

в
ан

и
е 

п
р
ед

м
ет

а 
«

Х
о

р
о
ш

о
»

 -
 4

 

б
ал

л
а 

за
 о

д
и

н
 у

ч
еб

н
ы

й
 п

р
ед

м
ет

 

Н
аз

в
ан

и
е 

п
р
ед

м
ет

а 
«

Х
о

р
о
ш

о
»

 -
 4

 

б
ал

л
а 

за
 о

д
и

н
 у

ч
еб

н
ы

й
 п

р
ед

м
ет

 

Н
аз

в
ан

и
е 

п
р
ед

м
ет

а 
  

(п
р

и
 н

ал
и

ч
и

и
) 

«
Х

о
р
о

ш
о

»
 -

 4
 б

ал
л
а 

за
 о

д
и

н
 у

ч
еб

н
ы

й
 

п
р

ед
м

ет
 

Н
аз

в
ан

и
е 

п
р
ед

м
ет

а 
О

тл
и

ч
н

о
»
 -

 5
 

б
ал

л
о

в
 з

а 
о

д
и

н
 у

ч
еб

н
ы

й
 п

р
ед

м
ет

 

Н
аз

в
ан

и
е 

п
р
ед

м
ет

а 
«

О
тл

и
ч
н

о
»

 -
 5

 

б
ал

л
о

в
 з

а 
о

д
и

н
 у

ч
еб

н
ы

й
 п

р
ед

м
ет

 

Н
аз

в
ан

и
е 

п
р
ед

м
ет

а 
(п

р
и

 н
ал

и
ч
и

и
) 

«
О

тл
и

ч
н

о
»

 -
 5

 б
ал

л
о

в
 з

а 
о

д
и

н
 

у
ч
еб

н
ы

й
 п

р
ед

м
ет

 

ш
к
о

л
ь
н

ы
й

; 
1

, 
m

ax
 3

 

м
у

н
и

ц
и

п
а
л
ь
н

ы
й

; 
5

, 
m

ax
 1

5
 

р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
й

; 
1

0
, 

m
ax

 3
0

 

в
се

р
о

сс
и

й
ск

и
й

; 
1

5
, 

m
ax

 4
5

 

м
еж

д
у

н
ар

о
д

н
ы

й
; 

2
0

, 
m

ax
 6

0
 

Н
аз

в
ан

и
е 

п
р
ед

м
ет

а 

Н
аз

в
ан

и
е 

п
р
ед

м
ет

а 

  
  
  

  
  
 С

р
ед

н
и

й
 б

ал
л
 а

тт
ес

та
та

 

И
то

го
 б

ал
л
о

в
 

С
о
о

тв
ет

ст
в
и

е 
п

. 
1
0

.2
.1

.,
 1

0
.2

.2
. 

 

1 
  

 
 

   
 

   
  

 

   

  

2                    

3                    

4                    

5                    

6                    

7                    

8                    

9                    

10                    

11                    



Постановили: 

Учитывая результаты экспертизы предоставленных материалов, 

рекомендовать родителям (законным представителям) подать заявление на 

зачисление следующих учащихся, пожелавших обучаться в 10-м___ классе 

_________________________________ профиля в 20__-20__ учебном году 

(список представлен по мере убывания набранных баллов): 

 
№ № заявления  Ф.И.О Количество баллов 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

21    

22    

23    

24    

25    

26    

27    

28    
 

Учитывая результаты экспертизы предоставленных материалов, отказать 

родителям (законным представителям) в подаче заявления на зачисление в 

10й класс _________________________________ профиля для получения 

среднего общего образования в 2024/25 учебном году следующих учащихся, 

пожелавших обучаться в 10-м классе (список представлен по мере убывания 

набранных баллов): 
 

№ № заявления  Ф.И.О Количество баллов 

1.    

2.    



№ № заявления  Ф.И.О Количество баллов 

3.    

4.    

5.    

 

Голосовали: количество голосов «за» -    , «против» -      , «воздержались» -   . 

 

Председатель 

 

_______________ / ___________________________ / 
            (подпись)                                   (ФИО) 

Члены комиссии _______________ / ___________________________ / 
            (подпись)                                   (ФИО)

 

 _______________ / ___________________________ / 
            (подпись)                                   (ФИО)

 

 _______________ / ___________________________ / 
            (подпись)                                   (ФИО)

 

 _______________ / ___________________________ / 
            (подпись)                                   (ФИО)

 

  

 

 

 



 

Приложение 2  

                           к приказу 

от 15.04.2024 № Ш46-13-459/4 

 
 (Размещение на официальном сайте МБОУ СОШ № 46 с УИОП) 

 

Протокол 

заседания комиссии для осуществления индивидуального отбора при приеме либо 

переводе учащихся в МБОУ СОШ № 46 для получения среднего общего образования в 

20__ -20__ учебном году 

 

Дата заседания «____» ______________ 20__г. 

Присутствовало: 

Отсутствовало: 

 

Повестка заседания: 

Осуществление индивидуального отбора при приеме выпускников 9-х классов в МБОУ 

СОШ № 46 для получения среднего общего образования в 20__-20__ учебном году. 

 

Слушали: 

Комиссия в составе: 

Председатель: 

________________________________________________________________. 
(ФИО, должность) 

Члены: 

________________________________________________________________; 
(ФИО, должность) 

________________________________________________________________; 
(ФИО, должность) 

________________________________________________________________; 
(ФИО, должность) 

_____________________________________ __________________________. 
(ФИО, должность) 

 

 



Рассмотрев заявления родителей (законных представителей) выпускников 9-х классов на участие в индивидуальном отборе и 

представленные к ним документы, для последующего зачисления в 10-й   класс ____________________профиля в 20__-20__ учебном году, 

составили следующий рейтинг (список представлен по мере убывания набранных баллов): 

 

№ 

 № 

заявления  

 

Итоговые отметки "хорошо" 

или "отлично" по учебным 

предметам, изучение которых 

предполагается на 

углубленном или профильном 

уровнях  

Достижения различных уровней  

(призовые места) по профильному 

предмету или предмету, 

изучающемуся на углубленном 

уровне;  

количество баллов за одно 

достижение,  

max за все 

(олимпиады, входящие в перечень, 

утвержденный приказом 

Министерства науки и высшего 

образования РФ) 

Минимальное количество 

первичных баллов за ГИА-

9, в том числе результат 

ОГЭ по профильному 

предмету или предмету, 

изучающемуся на 

углубленном уровне (1 

балл   за один учебный 

предмет по ОГЭ) С
р

ед
н

и
й

 б
ал

л
 а

тт
ес

та
та

 

у
ч

и
ты

в
ае

тс
я
 п

р
и

 р
ав

н
о

м
 

к
о

л
и

ч
ес

тв
е 

б
а
л
л
о

в
 д

в
у

х
 и

 б
о

л
ее

 

у
ч

ащ
и

х
ся

 

И
то

го
 б

ал
л
о

в
 

С
о

о
тв

ет
с
тв

и
е 

п
. 

1
0

.2
.1

.,
 1

0
.2

.2
. 

П
о

ст
ан

о
в
л
е
н

и
я
 о

т 
2

2
.0

1
.2

0
2
1

 г
. 

№
 8

-П
 (

н
ал

и
ч

и
е 

и
то

го
в
ы

х
 

о
тм

ет
о

к
 «

х
о

р
о

ш
о

 и
 /

и
л

и
/ 

«
о

тл
и

ч
н

о
»

, 
О

Г
Э

 -
 

м
и

н
и

м
ал

ь
н

ы
й

 б
ал

 н
а
б

р
ан

 -
 Д

А
 /

 

Н
Е

Т
 

И
то

го
 б

ал
л
о

в
 п

р
и

 р
ав

н
о

м
 

к
о

л
и

ч
ес

тв
е 

с 
у

ч
ет

о
м

 

ат
те

ст
а
та

 

Н
аз

в
ан

и
е 

п
р
ед

м
ет

а 
«

Х
о

р
о
ш

о
»

 -
 4

 

б
ал

л
а 

за
 о

д
и

н
 у

ч
еб

н
ы

й
 п

р
ед

м
ет

 

Н
аз

в
ан

и
е 

п
р
ед

м
ет

а 
«

Х
о

р
о
ш

о
»

 -
 4

 

б
ал

л
а 

за
 о

д
и

н
 у

ч
еб

н
ы

й
 п

р
ед

м
ет

 

Н
аз

в
ан

и
е 

п
р
ед

м
ет

а 
  

(п
р

и
 н

ал
и

ч
и

и
) 

«
Х

о
р
о

ш
о

»
 -

 4
 б

ал
л
а 

за
 о

д
и

н
 у

ч
еб

н
ы

й
 

п
р

ед
м

ет
 

Н
аз

в
ан

и
е 

п
р
ед

м
ет

а 
О

тл
и

ч
н

о
»
 -

 5
 

б
ал

л
о

в
 з

а 
о

д
и

н
 у

ч
еб

н
ы

й
 п

р
ед

м
ет

 

Н
аз

в
ан

и
е 

п
р
ед

м
ет

а 
«

О
тл

и
ч
н

о
»

 -
 5

 

б
ал

л
о

в
 з

а 
о

д
и

н
 у

ч
еб

н
ы

й
 п

р
ед

м
ет

 

Н
аз

в
ан

и
е 

п
р
ед

м
ет

а 
(п

р
и

 н
ал

и
ч
и

и
) 

«
О

тл
и

ч
н

о
»

 -
 5

 б
ал

л
о

в
 з

а 
о

д
и

н
 

у
ч
еб

н
ы

й
 п

р
ед

м
ет

 

ш
к
о

л
ь
н

ы
й

; 
1

, 
m

ax
 3

 

м
у

н
и

ц
и

п
а
л
ь
н

ы
й

; 
5

, 
m

ax
 1

5
 

р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
й

; 
1

0
, 

m
ax

 3
0

 

в
се

р
о

сс
и

й
ск

и
й

; 
1

5
, 

m
ax

 4
5

 

м
еж

д
у

н
ар

о
д

н
ы

й
; 

2
0

, 
m

ax
 6

0
 

Н
аз

в
ан

и
е 

п
р
ед

м
ет

а 

Н
аз

в
ан

и
е 

п
р
ед

м
ет

а 

  
  
  

  
  
 С

р
ед

н
и

й
 б

ал
л
 а

тт
ес

та
та

 

И
то

го
 б

ал
л
о

в
 

С
о
о

тв
ет

ст
в
и

е 
п

. 
1
0

.2
.1

.,
 1

0
.2

.2
. 

 

1 
 

 
 

   
 

   
  

 

   

  

2                   

3                   

4                   

5                   

6                   

7                   

8                   

9                   

10                   

11                   



11 

 

 

Постановили: 

 

Учитывая результаты экспертизы предоставленных материалов, 

рекомендовать родителям (законным представителям) подать 

заявление на зачисление следующих учащихся, пожелавших обучаться 

в 10-м___ классе _________________________________ профиля в 

20__-20__ учебном году (список представлен по мере убывания 

набранных баллов): 

 
№ № заявления  Количество баллов 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   
 

Учитывая результаты экспертизы предоставленных материалов, 

отказать родителям (законным представителям) в подаче заявления на 

зачисление в 10й класс _________________________________ профиля 

для получения среднего общего образования в 2024/25 учебном году 



12 

 

следующих учащихся, пожелавших обучаться в 10-м классе (список 

представлен по мере убывания набранных баллов): 
 

№ № заявления  Количество баллов 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

 

Голосовали: количество голосов «за» -    , «против» -      , «воздержались» -   . 

 

Председатель 

 

_______________ / ___________________________ / 
            (подпись)                                   (ФИО) 

Члены 

комиссии 

_______________ / ___________________________ / 
            (подпись)                                   (ФИО)

 

 _______________ / ___________________________ / 
            (подпись)                                   (ФИО)

 

 _______________ / ___________________________ / 
            (подпись)                                   (ФИО)

 

 _______________ / ___________________________ / 
            (подпись)                                   (ФИО)

 

  

 


